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Zaufał im Adam Małysz i Łukasz Golec, którzy wyszkolili już swoje czworonogi. Teraz i ty możesz mieć
takiego mądrego psa. Zapisz go na szkolenie do Beskidzkiego Centrum Szkolenia Psów – Canis w Jaworzu.

Państwo Małyszowie skorzystali z rad specjalistów Canisa ucząc swojego owczarka niemieckiego – Pele, Beskidzkie
Centrum Szkolenia Psów w Jaworzu uczy też labradora Łukasza Golca – Bacę. A niebawem do grupy psów
szkolonych w Centrum Canis może dołączyć także Twój pupil.

Firma powstała w 1994 roku. Założycielem firmy jest Krzysztof Kukla – instruktor szkolenia psów Związku
Kynologicznego w Polsce. - Centrum Canis powstało z miłości do psów. Zawsze marzyłem o tym aby szkolić
psy, bo te zwierzęta to wspaniałe stworzenia. Musimy wiedzieć, że pies nigdy nie jest winny agresywnego
zachowania. Wynikają one z naszych błędów wychowawczych albo braku czasu poświęconego naszemu
pupilowi. Niestety, nasza mentalność jest jeszcze taka, ze do specjalistów zwracamy się wtedy kiedy
mamy problem. A z porad specjalistów powinniśmy skorzystać jeszcze przed wyborem rasy psa. Co nie
znaczy, że takim osobom nie możemy pomóc. W naszym centrum działa sztab specjalistów: psich
trenerów, psychologów, którzy pomogą w wychowaniu i szkoleniu pupilów – opowiada Krzysztof Kukla.

Malownicze Jaworze to świetne miejsce do wspólnej rekreacji psa i jego właściciela. W czasie gdy Twój czworonóg
uczy się, Ty możesz napić się kawy i wymienić się doświadczeniami z innymi właścicielami.

Już niebawem od 1 maja rozpoczyna się w Centrum Canis nabór do grupy szkoleniowej psów. Beskidzkie Centrum
Szkolenia Psów, organizuje kursy na psa towarzysza (PT-Obedience – ogólne posłuszeństwo) w cyklach
dwumiesięcznych, zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu; szkolenie zakończone jest egzaminem kynologicznym
i otrzymaniem świadectwa; po zakończeniu kursu możliwość dalszego kształcenia czworonoga na zajęciach z
obrony (IPO) i tropienia (PTT) .

W ofercie Centrum Canis znajdziemy też szkolenia indywidualne z możliwością dojazdu do klienta, polegające na
uczeniu psiaka i jego Pana właściwego postępowania, pokazaniu technik szkolenia, prawidłowych wzajemnych
relacji czy rozwiązywaniu problemów; oraz szkolenia stacjonarne.

Firma prowadzi również przedszkole dla szczeniąt, które uczy teoretycznych i praktycznych podstaw wychowania
psa opartych na bazie autorytetu i atrakcyjności przewodnika stada, socjalizacji wśród innych psów, hamowania
gryzienia, nauki przychodzenia, podstawowych komend.

- Naszym atutem jest wykwalifikowana kadra trenerska i kilkunastoletnie doświadczenie w trakcie
którego wypracowaliśmy autorskie metody szkolenia. Praktykujemy rabaty dla hodowców, członków
związku kynologicznego w Polsce i właścicieli psów adoptowanych ze schronisk – dodaje Krzysztof Kukla.

Nie czekaj już dziś zapisz swojego psa na szkolenie i spędź ze swoim wyszkolonym czworonogiem piękne chwile,
ciesząc się z jego postępów!. Wejdź na www.centrumcanis.pl, lub zadzwoń 607 983 770.
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